Direto no 09/2022_AD ”, aberto por despacho do Sr. Vice—Presidente da Câmara Municipal de
Caminha, em 04 de Janeiro de 2022, obriga—se a executar todos os serviços, em conformidade com
todas as cláusulas do Convite e das cláusula técnicas do Caderno de Encargos, pelo valor mensal de
815,00 (oitocentos e quinze euros), num total de 19.560,00 (dezanove mil quinhentos e sessenta
euros), isento de iva, com prazo de execução desdeJaneiro de 2022 até 02 de Janeiro de 2024.

Mais declara que renuncia a foro especial e se submete, em tudo o que respeita à execução do
contrato, ao que se achar prescrito na legislação portuguesa em vigor.